dès Sociétés d'Etat et des Sociétés d'Economie Mixte qui auront 
été autorisés à exécuter des travaux en dehors des heures ouvrables. 

B) kt_pp_csitiens Particulières à l'Année  1984 

Article 	Le montant des crédits ouverts au Budget National de 
fonctionnement gestion 1984 est fixé à CINQUANTE CINQ MILLIARD 
NEUF CENT QUATORZE MILLIONS CINQ CENT QUARANTE NEUF -MILLE  
(55 914 549 000) Francs CFA, conformément au tableau B annexé à 
la présente Loi. 

Article 1T:  Le montant des crédits ouverts au Budget Annexe du .  
Fonds National des Retraites gestion 1984 est fixé à DEUX MILLIARDS 
SEPT'CENT TRENTE QUATRE MILLIONS CENT QUINZE MILLE (2 734 115 000)